郫   县   环   境   保   护   局
郫环建备〔2016〕83号

建设项目备案通知

成都亚美包装有限公司：

你单位提交的《包装印刷生产项目环境影响备案报告》收悉。经审查，符合备案相关要求，同意备案。

你单位在日常运行管理中，必须认真落实环境影响备案报告要求，严格遵守环保法律法规，确保各项污染防治设施正常运行，相关环保措施落到实处，各项污染物稳定达标排放。

若国家、省、市对建设项目环境管理有新的规定，遵照新规定执行。

特此通知。

                              郫县环境保护局

                              2016年6月6日

郫县环境保护局办公室                    2016年6月6日印发